



CONFEÇÕES GIGANTEX LTDA

 **TECIDOS EM GERAL CAMA, MESA E BANHO**
UNIFORMES EM GERAL E PRODUTO MÉDICO HOSPITALAR

RUA RIBEIRÃO DAS ALMAS, 236 ■ V. PALMEIRAS ■ SÃO PAULO ■ ☎ 02728-100.
CNPJ: 58.062.951/0001-75 ■ ☎ (11) 3931-0243 ■ I. E.: 111.734.697.112.

À:

PREFEITURA DE NOVA FRIBURGO * RIO DE JANEIRO

Pregão Eletrônico Nº: 223/2022

Processo Administrativo Nº: 20.163/2020

UASG COMPRASNET Nº: 985867

Data de Realização: 01 / Fevereiro / 2023 as 10h00min.

✂ **Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, Aquisição, sob demanda, de roupa pronta para atender as necessidades do Programa Melhor em Casa, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Hospital Municipal Raul Sertã e Subsecretaria de Vigilância em Saúde pelo período de 12 (doze) meses.

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
7	443746	Camisola cirúrgica para paciente tamanho G c/altura 1,30 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	500	69,00	34.500,00
8	440563	Camisola cirúrgica para paciente tamanho GG c/altura 1,40 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logo no peito medindo 10 x 7 cm – altura x largura)	Unid	500	69,00	34.500,00
9	440524	Camisola cirúrgica para paciente tamanho Extra G c/altura 1,50 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	100	69,00	6.900,00
10	440522	Camisola cirúrgica para paciente tamanho M c/altura 1,20 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	200	69,00	13.800,00
11	438636	Campo duplo 1,10 x 1,10 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	Unid	150	72,96	10.944,00
12	438636	Campo duplo 1,30 x 1,20 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	Unid	150	79,00	11.850,00
13	438636	Campo duplo 1,50 x 1,50 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	Unid	150	97,28	14.592,00
14	438636	Campo duplo 1,50 x 1,60 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	Unid	150	97,28	14.592,00
15	438636	Campo duplo 1,50 x 1,70 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	Unid	100	109,49	10.949,00
16	438636	Campo duplo 1,80 x 1,70 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	Unid	150	187,72	28.158,00
17	464916	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho G impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	200	115,00	23.000,00
18	464916	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho Extra G impressão da logomarca no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	50	115,00	5.750,00
19	464918	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho GG impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	100	115,00	11.500,00
27	467127	Fronha para travesseiro, 100% de algodão tamanho 0.80x0,60 com impressão da logomarca no centro medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	500	19,90	9.950,00



CONFEÇÕES GIGANTEX LTDA

 **TECIDOS EM GERAL CAMA, MESA E BANHO**
UNIFORMES EM GERAL E PRODUTO MÉDICO HOSPITALAR

RUA RIBEIRÃO DAS ALMAS, 236 ■ V. PALMEIRAS ■ SÃO PAULO ■ ☎ 02728-100.
CNPJ: 58.062.951/0001-75 ■ ☎ (11) 3931-0243 ■ I. E.: 111.734.697.112.

À:

PREFEITURA DE NOVA FRIBURGO * RIO DE JANEIRO

Pregão Eletrônico Nº: 223/2022

Processo Administrativo Nº: 20.163/2020

UASG COMPRASNET Nº: 985867

Data de Realização: 01 / Fevereiro / 2023 as 10h00min.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, Aquisição, sob demanda, de roupa pronta para atender as necessidades do Programa Melhor em Casa, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Hospital Municipal Raul Sertã e Subsecretaria de Vigilância em Saúde pelo período de 12 (doze) meses.

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
28	4644272	Lençol liso em tecido 100% algodão, medida: 2,80 m de comprimento x 1,80 m de largura (com marcação da logomarca no meio medindo 30x21 cm – altura x largura) Acabamento bainha simples	Unid	1.000	56,00	56.000,00
29	467251	Lençol liso para berço em tecido 100% algodão, medida: 1,20 de comprimento x 0,80 m de largura (com marcação da logomarca no meio medindo 30x21 cm – altura x largura)	Unid	250	15,90	3.975,00
36	467251	Traçado tamanho 1,50 x 1,20 m, em brim fino 2 fios, na cor azul celeste, com 8% de encolhimento - impressão da logomarca no centro medindo 10x7 cm – altura x largura)	Unid	1.000	38,00	38.000,00
37	467237	Toalha para rosto 100% algodão - com logo impressa no centro medindo 10x7 cm – altura x largura	Unid	400	17,10	6.840,00
38	467238	Toalha de banho 100% algodão - com logo impressa no centro medindo 30x21 cm – altura x largura	Unid	300	30,40	9.120,00
44	440562	Camisola para exame em paciente em tecido brim, verde claro, com logomarca do HMRS em região frontal medindo 8 x 8cm, tamanho único	Unid	400	69,00	27.600,00
56	459621	Lençol hospitalar infantil, medindo 1,80 x 1,30cm, em tecido percal misto, cor branca, com logomarca do HMRS no centro do lençol, medindo 50 x 50cm	Unid	252	24,70	62.244,00
91	464917	Capote cirúrgico, confeccionado em brim cirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho M	Unid	600	115,00	69.000,00
92	464917	Capote cirúrgico, confeccionado em brim cirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho M	Unid	120	115,00	13.800,00
93	464916	Capote cirúrgico, confeccionado em brilmcirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho G	Unid	600	115,00	69.000,00
94	464916	Capote cirúrgico, confeccionado em brilmcirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho G	Unid	120	115,00	13.800,00
95	459633	Lençol hospitalar adulto, medindo 2,00 x 2,50cm, em tecido percal misto, cor branca, com logomarca do HMRS no Centro do lençol, medindo 50 x 50cm	Unid	2.250	49,90	112.275,00
96	459633	Lençol hospitalar adulto, medindo 2,00 x 2,50cm, em tecido percal misto, cor branca, com logomarca do HMRS no Centro do lençol, medindo 50 x 50cm	Unid	750	49,90	37.425,00



CONFEÇÕES GIGANTEX LTDA

 **TECIDOS EM GERAL CAMA, MESA E BANHO**
UNIFORMES EM GERAL E PRODUTO MÉDICO HOSPITALAR

RUA RIBEIRÃO DAS ALMAS, 236 ■ V. PALMEIRAS ■ SÃO PAULO ■ ☎ 02728-100.
CNPJ: 58.062.951/0001-75 ■ ☎ (11) 3931-0243 ■ I. E.: 111.734.697.112.

À:

PREFEITURA DE NOVA FRIBURGO * RIO DE JANEIRO

Pregão Eletrônico Nº: 223/2022

Processo Administrativo Nº: 20.163/2020

UASG COMPRASNET Nº: 985867

Data de Realização: 01 / Fevereiro / 2023 as 10h00min.

✂ **Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, Aquisição, sob demanda, de roupa pronta para atender as necessidades do Programa Melhor em Casa, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Hospital Municipal Raul Sertã e Subsecretaria de Vigilância em Saúde pelo período de 12 (doze) meses.

Declaração expressa de que a licitante se sujeitará às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, à Lei Estadual nº 6.544/89, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação.

Declaro estar de acordo com o Edital;
Produto 100% Nacional.

Marca/Itens 7,,8 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 27, 28, 29, 36, 44, 56, 91, 92, 93, 94,95, e 96: **GIGANTEX**
Marca/Itens 38 e 38: **NT**

Prazo de Validade da Proposta: Conforme o Edital ou 60 dias.


Prazo de Entrega: Conforme o Edital ou 30 dias.

Prazo, de Garantia e/ou Validade dos Bens: De acordo com o Edital ou 90 dias.

Pagamento: 30 dias no Bco do Brasil S/A Ag. 6819-5 C/C 100135-3.

☛ **OBS:** Setor Financeiro, ao realizar o pagamento, identificar a numeração da NFe que está sendo paga.
IPI isento.

São Paulo, 31 de Janeiro de 2023.


Gilberto Pinhoni – Diretor.
RG. 14.016.286
CPF. 042.361.258-11
Rua Antônio Pires, nº 465.